SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG

BỆNH VIỆN NHI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TMBG-BVN

Lâm Đồng, ngày           tháng  01  năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Hiện tại, Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng có nhu cầu mua máy scanner.

Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng kính đề nghị quý Công ty thiết bị văn phòng tham

gia báo giá với nội dung như sau:

1. Nội dung chào giá: Máy scanner

2. Yêu cầu: 01 bản chính bằng tiếng Việt. Chi tiết báo giá theo mục nội dung

Stt Tên hàng hóa-chủng loại Cấu hình kỹ thuật Đơn vị tính

1 Máy quét HP ScanJet Pro 2000 S2

Scan 2 mặt tự động

Khổ giấy scan tối đa: A4

Tốc độ: 25 trang/phút

Độ phân giải: 600x600 dpi

cái

2 Máy quét Brother ADS-3100

Scan 2 mặt tự động

Khổ giấy scan tối đa: A4

Tốc độ: 40 trang/phút

Độ phân giải: 600x600 dpi

cái

3. Mục đích báo giá: cơ sở để so sánh giá mua

4. Thời gian gửi báo giá: trước 11 giờ 00 ngày 11 tháng 01 năm 2024

5. Hình thức gửi chào giá: bản cứng và bản mềm quét PDF (đã đóng dấu và gửi

qua trang Wed của đơn vị: https://bvnhilamdong.vn/, đồng thời 1 bản trực tiếp tại Văn

phòng Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng số 57, đường Thánh Mẫu, phường 7, Đà Lạt.  Số

điện thoại: 02633.565.519

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển, bên mua

không phải trả bất kì chi phí nào thêm.

Xin cảm ơn quý Công ty !

Nơi nhận:

- Quý Công ty;
- Website đơn vị;

- Lưu: VT, TCHC.

PHỤ TRÁCH BỆNH VIỆN

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Xuân Hòa

https://bvnhilamdong.vn/

		2024-01-11T07:43:38+0000
	Not specified

		2024-01-11T07:43:26+0000
	Not specified

		2024-01-11T07:43:27+0000
	Not specified

		2024-01-11T07:45:12+0000
	Not specified